
UCHWAŁA  Nr I/1/06
Rady Gminy Baruchowo

z dnia  27 listopada 2006 roku

w  sprawie  powołania  Komisji  Skrutacyjnej  i  przyjęcia  regulaminu  głosowania  nad
wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego    Rady Gminy Baruchowo

     Na podstawie § 39 ust.2 Statutu Gminy Baruchowo  ( Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r.,
Nr 111,poz.15381 ), uchwala się, co następuje:

§1.1.Powołuje się Komisję Skrutacyjną w celu przeprowadzenia wyborów  Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w  następującym składzie: 

1)  Biliński Tomasz     - Przewodniczący;
2)   Pawlak Rafał          - Członek;
3)  Rudziński Józef      - Członek. 
4
      2.  Przedmiot  działania  Komisji Skrutacyjnej określony jest  w regulaminie,  o którym
mowa w § 2.

     §2.  Przyjmuje  się  regulamin  głosowania  tajnego  dla  wyboru  Przewodniczącego
i  Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy  Baruchowo  stanowiący  załącznik  do  niniejszej
uchwały. 

     §3.Komisja Skrutacyjna zakończy swoją działalność z chwilą  wyboru Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Baruchowo.

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  27 listopada 2006 roku.

                                                                                   Przewodniczący obrad
                                                                                 radny senior

                                                                               Wiesław Maciejewski

1)  zmiany  wymienionej  uchwały  zostały  ogłoszone w Dz.Urz.  Woj.  Kuj.-Pom.  z  2004 r.,
Nr 138, poz.2893

 


